PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2020

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS do Processo Seletivo n° 02/2020.

FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA TOTAL DE INSCRITOS

ENFERMEIRO 46

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME RG INSC FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA

ADRIANA MANOEL DOS SANTOS 3214062841 1007 Enfermeiro

ADRIANA NUNES MENDES 503435375 1024 Enfermeiro

ADRIANA SANDRINI BEZERRA 22968225 1012 Enfermeiro

ALINE CUNHA DE SOUZA 596179352 1047 Enfermeiro

AMANDA CRISTIANE PEREIRA 419764008 1003 Enfermeiro

ANDREZA APARECIDA DA SILVA 329245314 1048 Enfermeiro

ANGELITA DANIELA BARRA 373446743 1019 Enfermeiro

BRUNA MACRIZFERRAZ 48786332X 1030 Enfermeiro

BRUNA SANTOS SILVA 534817373 1062 Enfermeiro

CAMILA OLIVEIRA LOPES DOS SANTOS 1399061690 1009 Enfermeiro

CARIN CAMPESAN MARTINIANO DE OLIVEIRA 304648437 1027 Enfermeiro

CARINA LÚCIA RODRIGUES MOTA FERNANDES 14945927 1056 Enfermeiro

DÉBORA SIMONE DA SILVA GANDINI 403634258 1044 Enfermeiro

DEISE MARTINS 352607579 1035 Enfermeiro

DIEGO VALCAZARA DE OLIVEIRA 410582153 1031 Enfermeiro

ELAINE CRISTINA RIBEIRO BALBINO 487823011 1043 Enfermeiro

ELAINE LUZIA FUGEIRO 5781686 1042 Enfermeiro

ELIANE CRISTINA LIMA 29474731 1053 Enfermeiro

ELIETE ADÃO DE SOUZA 402870670 1018 Enfermeiro

ÉRICA ANDREZA POSSATO VASCONCELOS 323140373 1057 Enfermeiro

ERICA ROSANGELA BRIL ISIDORO 333333111 1002 Enfermeiro

FABIANA CARLA CORDIANO DA SILVA ASCENCIO 412585467 1059 Enfermeiro

FRANCISCO SUCENATO 293680589 1016 Enfermeiro

GABRIELE PELIZARI CAPOVILLA 458732710 1061 Enfermeiro

GIOVANA NEGRI 216766928 1050 Enfermeiro

GISELDA JUSTINA DA SILVA 303265474 1029 Enfermeiro

HOHANA JOYCE CUNHA BARBOZA 326984136 1022 Enfermeiro

JOAO MACENA NETO 329198208 1013 Enfermeiro

JULIANA BUENO PINHEIRO DA COSTA 415745007 1039 Enfermeiro

JULIANA CRISTINA BONZAKE 426977774 1040 Enfermeiro

KARINA APARECIDA LOPES 463791642 1037 Enfermeiro

KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA 344361792 1038 Enfermeiro

LUCÉLIA CRISTINA FUZETTO 332210595 1052 Enfermeiro

MARCELA GONELLA DOS ANJOS 402383795 1046 Enfermeiro

MELISSA DANIELA PINTO 304645643 1045 Enfermeiro

MIRIAN CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 415310982 1054 Enfermeiro

NAIARA BENTO PINOTTI 534045613 1060 Enfermeiro

NATÁLIA FERNANDA DA SILVA LIMA 417156832 1034 Enfermeiro

PATRÍCIA CRISTINA LETÍZIO THOMAZIM 199158186 1020 Enfermeiro

PAULO ALEXANDRE CRESCENZIO 44287022 1011 Enfermeiro

PAULO SOARES DE CAMARGO FILHO 262366228 1021 Enfermeiro

SABRINA DAMETO DE CAMPOS BARROS 303269704 1004 Enfermeiro

SILVANA APARECIDA PEREIRA 216066670 1008 Enfermeiro

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2020

2

NOME RG INSC FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA

SUSANA DE CASSIA SILVERIO 335202469 1015 Enfermeiro

TATIANE APARECIDA DOSWALDO 340373477 1055 Enfermeiro

VALQUIRIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 426982058 1017 Enfermeiro

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL OU INSCRIÇÃO COMO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação das inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 7 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

Américo Brasiliense, 25 de agosto de 2020.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP